- 1 -

中山市商务局关于组织 2024 年经贸促进与市场
开拓代表团（澳大利亚、印度尼西亚）

的通知

各镇街商务主管部门、各企业及有关单位：

按照市委市政府工作部署，为帮助我市企业继续巩固传统

贸易市场优势，积极开拓大洋洲、东南亚等新兴市场，我局拟

牵头组织经贸促进与市场开拓代表团，出访澳大利亚、印度尼

西亚开展经贸促进与市场开拓活动，现将有关活动安排通知如

下：

一、出访时间

2024 年 8 月 3 日-8 月 10 日。

二、出访国家

澳大利亚、印度尼西亚。

三、工作计划（初定）

8 月 4-6 日拜访澳大利亚粤商会（AGCC）及 Virgara

wines 等企业，8 月 7 日-10 日参加“2024 印尼国际消费类电

子及家用电器展（IEAE）、2024 年印尼国际玩具及婴童用品展

（IBTE）、2024 年印尼国际礼品及家庭用品展（IGHE）”展会活

动以及组织企业同印尼长友集团等开展供采对接活动，出访期

中 山 市 商 务 局

- 2 -

间还将组织企业与当地采购集团、商协会等开展商务洽谈与交

流活动。

四、政策扶持

上述印尼展会已列入“2024 年‘粤贸全球’广东商品境外

展览平台列表”及《中山市 2024 年境外展览目录》，我市将对

符合条件的企业予以重点支持。

五、注意事项

报名参加本次经贸团的人员出访一切相关费用由报名人员

单位自理，相关签证需自行办理。市商务局已委托有关机构承

接本次出访行程服务，报名参团人员如有需要也可以根据自身

意愿联系该机构协助办理出行、住宿、签证等事项（费用按市

场化服务收取，如有需要须尽快对接该机构联系人并于 2024

年 6 月 21 日前向服务机构提供办证所需资料，服务机构联系

人：黄小姐，电话：13923342345（微信同号），邮箱：

770806526@qq.com）。

欢迎各镇街、行业商协会及企业积极参加经贸团，请有意

参加的单位尽快填写附件报名回执，于 2024 年 6 月 20 日下班

前将回执（盖章扫描版及可编辑的电子版）发送到我局联系人

邮箱 xiejiahui@zsboc.gov.cn，逾期将不再接收报名。

特此通知。

- 3 -

附件：2024 年中山市商务局经贸促进与市场开拓代表团

(澳大利亚、印度尼西亚)报名回执

中山市商务局

2024 年 6 月 14 日

（联系人：市商务局电商科 谢嘉慧，电话：89892285，

邮箱：xiejiahui@zsboc.gov.cn）

- 4 -

附件

2024 年中山市商务局经贸促进与市场开拓代
表团(澳大利亚、印度尼西亚)报名回执

企业/镇街名称（盖章）：

姓名 职务 联系电话 护 照 号 （ 如

有，请提供）

主要经营商品（镇

街可不填）

公开方式：主动公开

		2024-06-14T11:31:18+0800
	signature info(version:5.56.16)